АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз.№

г.Димитровград
, i

i

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.05.2022 № 920

«О подготовке и приемке образовательных организаций
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к

новому 2022-2023 учебному году»

В целях своевременной подготовки образовательных организаций
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к
новому 2022-2023 учебному году, обеспечения устойчивого режима работы
энергетических систем, создания нормальных условий в новом учебном году,
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.05.2022 № 920
«О подготовке и приемке образовательных организаций муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2022-2023
учебному году» следующего содержания:

1.1 пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Провести приемку общеобразовательных организаций

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к
новому 2022-2023 учебному году с 19 июля по 25 июля 2022 года согласно
графику (приложение).».

1.2 приложение к постановлению администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.05.2022 № 920
изложить в следующей редакции:

«Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от 27.05.2022 № 920

Г рафик приемки общеобразовательных организаций муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2022/2023

учебному году

».

№
п/п

Наименование образовательного
организации

Сроки
предварительной

приемки
1 МБОУ «Зерносовхозская СШ имени М.Н.

Костина п: Новоселки»
19.07.2022

2 МБОУ СШ им. Насырова С.А. с. Филипповка 19.07.2022
3 МБОУ «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна» 19.07.2022
4 МБОУ «СШ № 2 р.п. Новая Майна» 19.07.2022
5 МБОУ «Средняя школа с. Александровка» 20.07.2022
6 МБОУ «Средняя школа им. Я.М. Вадина п.

Дивный»
20.07.2022

7 МБОУ «Средняя школа с. Рязанове» 20.07.2022
8 МБОУ «Основная школа с. Степная

Васильевка»
20.07.2022

9 МБОУ «Основная школа с. Лебяжье» 21.07.2022
10 МБОУ «Основная школа с. Аллагулово» 21.07.2022
И МБОУ «Средняя школа имени В.И. Ерменеева

с. Сабакаево»
21.07.2022

12 МБОУ СШ № 1 р.п. Мулловка 22.07.2022
13 МБОУ «Основная школа с. Ерыклинск» 22.07.2022
14 МБОУ «Основная школа с. Бригадировка» 22.07.2022
15 МБОУ «Средняя школа им. В.А. Маркелова с.

Старая Сахча»
22.07.2022

16 МБОУ «Основная школа с. Русский Мелекесс» 25.07.2022
17 МБОУ «Основная школа с. Слобода -

Выходцево»
25.07.2022

18 МБОУ «Средняя школа с. Тиинск>> 25.07.2022
19 МБОУ «Средняя школа им. В.П. Игонина с.

Лесная Хмелевка»
25.07.2022

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам
Катиркину С.Д.

Глава администрации С.А. Сандрюков